
Club: BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 3

Romans sur Isère
30 novembre 2018

Troisième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.

Saison 2018-2019



DAVOINE BRUNO GUILLEMANT DAVID FOURRE CEDRIC
ZACCAGNINI 

ANTOINE

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
LEMATRE ALEXIS

ADRIANI 

EMMANUEL

GUINGAND 

FLORIAN

ROUEN ANNOEULLIN MER EPERNAY MER GRAVELINES MACON CHAMPAGNE/SEINE

LAMBIASE 

GIUSEPPE

GANGLOFF JEAN 

LUC
COSTE PHILIPPE LORIN JIMMY GEETS PATRICE GUERIN REGIS ROUBY GUILLAUME

WALLART JEAN 

CHARLES

ROMANS SUR ISERE LINGOLSHEIM SAINT RAPHAEL GRAUVES ANNOEULLIN MOREUIL MORANGIS RONCHIN

DOMINGO XAVIER POULEYN ANDRE HERVELIN GABRIEL
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
LORGE THIERRY BILLIARD ALAIN BARBE PHILIPPE

POIRIER 

DOMINIQUE

ROMANS SUR ISERE GRAVELINES SAINT DIZIER SAINT MAUR DES 

FOSSES

SENLIS OZOIR LA FERRIERE SENLIS SAINT RAPHAEL

BAYON PASCAL
DANANCIER 

DOMINIQUE
MARTIN DENIS FERON PATRICK MILLET RAYMOND SAILLANT PHILIPPE

GOUTALOY 

SYLVAIN

AUBERT ROUECHE 

ERIC

MAISONS ALFORT LYON CREPY EN VALOIS LYON ROMANS SUR ISERE LYON LYON SAINT FONS

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Romans sur Isère

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8 Poule 9



SAINT GEORGES 

CLAUDE

MICHELOTTI 

FRANCESCO
AZARA SALVATORE REBELO JOAQUIM LEBOEUF SYLVAIN

CALAIS SAINT MALO SAINT PIERRE DES 

CORPS

MER EPERNAY

DI LEO FRANCOIS
LHERMITTE 

SYLVAIN
GODARD ALAIN MAILLE BERNARD

VIERA MAIA 

ARLINDO

THIONVILLE SAINT SEBASTIEN/LOIRE MOREUIL ANNOEULLIN SAINT RAPHAEL

RUBLINE PASCAL
BOUZEMANE 

KAMEL
WEBER THIERRY PRAT GUY LACROIX SABINE

AUXERRE DRAVEIL MORANGIS CAUDAN DRAVEIL

WOIGNIER ALBERT
BAUDET JEAN 

MARIE

EVENOU MARIE 

ANTOINETTE

POTHIER 

CHRISTOPHE
AUCLAIR HENRI

ROMANS SUR ISERE BOIS COLOMBES CHAMPAGNE/SEINE SAINT DIZIER CHAMPAGNE/SEINE

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Romans sur Isère

Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DAVOINE BRUNO 60 36 54 24 31 60 60

LAMBIASE 

GIUSEPPE
58 60 60 60 60 60 52 31

DOMINGO XAVIER 60 33 41 38 45 37 46

BAYON PASCAL 37 60 60 60 60 29 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUILLEMANT 

DAVID
60 60 60 60 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 49 60 48 33 60 60

POULEYN ANDRE 42 60 39 18 29 33 39

DANANCIER 

DOMINIQUE
40 12 60 60 49 47

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

FOURRE CEDRIC 60 60 59 60 60 60 19 60

COSTE PHILIPPE 23 60 52 60 43 48 60 60

HERVELIN 

GABRIEL
60 53 60 60 60 47 60 44

MARTIN DENIS 26 40 14 32 55 33

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

ANTOINE
45 26 58 60 60 60 24 60

LORIN JIMMY 60 60 60 57 56 38 56

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
36 40 29 21 55 60 41

FERON PATRICK 60 60 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 60 60 60 59 29

GEETS PATRICE 48 41 33 57 60 60

3

4

5

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



LORGE THIERRY 60 60 57 23 60 60

MILLET RAYMOND 33 31 60 60 52 40

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LEMATRE ALEXIS 60 56 60 60 60 60 60

GUERIN REGIS 60 60 40 23 48 44

BILLIARD ALAIN 50 32 56 60 57 54 17

SAILLANT 

PHILIPPE
21 60 18 60 44 60 60 60

Tableau de marque de la poule 6



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ADRIANI 

EMMANUEL
49 60 60 49 31 60 60

ROUBY 

GUILLAUME
60 60 60 60 60 60

BARBE PHILIPPE 26 16 35 60 32 34 29

GOUTALOY 

SYLVAIN
60 28 35 60 32 60 26 10

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUINGAND 

FLORIAN
60 60 60 43 59 60 54 60

WALLART JEAN 

CHARLES
39 45 24 60 60 60 38 60

POIRIER 

DOMINIQUE
60 60 27 54 15 60 48

AUBERT ROUECHE 

ERIC
52 35 60 60 12 60 50

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 60 60 38 60 45 60 60

DI LEO FRANCOIS 33 13 56 60 37 60 60

RUBLINE PASCAL 60 60 60 48 29 60 26 56

WOIGNIER ALBERT 40 27 29 60 60 37 59

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

FRANCESCO
27 56 60 10 60 53 60 56

LHERMITTE 

SYLVAIN
60 40 60 53 60 35 53 46

BOUZEMANE 

KAMEL
48 60 28 60 60 60 28 60

BAUDET JEAN 

MARIE
60 60 21 30 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

AZARA 

SALVATORE
60 60 37 60 36 60 60

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

7

10

11Tableau de marque de la poule

8

9



GODARD ALAIN 26 60 60 60 58 60 60 60

WEBER THIERRY 60 32 33 60 60 21 55

EVENOU MARIE 

ANTOINETTE
41 11 49 26 11 32

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

REBELO JOAQUIM 56 60 60 60 60 60 60

MAILLE BERNARD 46 60 60 52 50 48 60 60

PRAT GUY 60 48 36 27 34 15 15

POTHIER 

CHRISTOPHE
60 38 56 60 60 60 38 45

12Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LEBOEUF SYLVAIN 60 60 24 25 60 60

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 60 60 60 60 60

LACROIX SABINE 46 43 36 55 36 31

AUCLAIR HENRI 16 46 60 60 20 43

13Tableau de marque de la poule



Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 ROUBY GUILLAUME 6 9 360 158 2,278 3,333 1

2 VIERA MAIA ARLINDO 6 9 360 201 1,791 2,449 1

3 GUILLEMANT DAVID 6 9 360 205 1,756 2,308 1

4 FERON PATRICK 6 9 360 215 1,674 2,400 1

5 LEMATRE ALEXIS 6 8 416 233 1,785 1,905 1

6 REBELO JOAQUIM 6 8 416 286 1,454 4,000 1

7 GODARD ALAIN 6 7 444 301 1,475 2,791 1

8 SAINT GEORGES CLAUDE 6 7 443 362 1,223 1,791 1

9 FOURRE CEDRIC 6 7 438 368 1,190 1,818 1

10 BAYON PASCAL 6 7 426 376 1,132 1,446 1

11 LORGE THIERRY 4 6 320 297 1,077 1,364 1

12 BOUZEMANE KAMEL 4 6 404 380 1,063 2,353 1

13 WALLART JEAN CHARLES 4 4 386 404 0,955 1,295 1

14 AZARA SALVATORE 4 7 373 306 1,218 2,308 2

15 HERVELIN GABRIEL 4 6 444 320 1,387 2,609 2

16 LAMBIASE GIUSEPPE 4 6 441 338 1,304 2,182 2

17 GUINGAND FLORIAN 4 6 456 354 1,288 1,415 2

18 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 6 328 274 1,197 1,875 2

19 LEBOEUF SYLVAIN 4 6 289 249 1,160 1,935 2

20 BAUDET JEAN MARIE 4 6 291 302 0,963 1,446 2

21 SAILLANT PHILIPPE 4 6 383 441 0,868 1,304 2

22 ADRIANI EMMANUEL 4 5 369 306 1,205 1,905 2

23 GANGLOFF JEAN LUC 4 5 370 357 1,036 1,250 2

24 MAILLE BERNARD 4 4 436 407 1,071 1,175 2

25 ZACCAGNINI ANTOINE 4 4 393 449 0,875 1,029 2

26 RUBLINE PASCAL 2 5 399 360 1,108 2,609 2

27 POTHIER CHRISTOPHE 2 5 417 405 1,029 1,967 3

28 COSTE PHILIPPE 2 5 406 440 0,922 1,364 3

29 LORIN JIMMY 2 4 387 374 1,034 1,579 3

30 WEBER THIERRY 2 4 321 341 0,941 1,600 3

31 AUBERT ROUECHE ERIC 2 4 329 359 0,916 1,481 3

32 DAVOINE BRUNO 2 4 325 360 0,902 1,446 3

33 DI LEO FRANCOIS 2 4 319 374 0,852 1,250 3

34 DANANCIER DOMINIQUE 2 3 268 287 0,933 2,553 3

35 MICHELOTTI FRANCESCO 2 3 382 416 0,918 1,142 3

36 GEETS PATRICE 2 3 299 332 0,900 1,304 3

37 GUERIN REGIS 2 3 275 322 0,854 1,463 3

38 GOUTALOY SYLVAIN 2 3 311 416 0,747 1,197 3

39 AUCLAIR HENRI 2 3 245 331 0,740 1,319 3

40 POIRIER DOMINIQUE 2 4 324 378 0,857 1,429 4

41 LHERMITTE SYLVAIN 2 3 407 386 1,054 1,176 4

42 MILLET RAYMOND 2 3 276 320 0,862 1,500 4

43 WOIGNIER ALBERT 2 2 312 377 0,827 1,088 4

44 BILLIARD ALAIN 0 1 326 404 0,806 1,055 4

45 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 1 282 384 0,734 1,083 4

46 DOMINGO XAVIER 0 1 300 418 0,717 0,753 4

47 POULEYN ANDRE 0 1 260 409 0,635 0,834 4

48 BARBE PHILIPPE 0 1 232 392 0,591 0,836 4

49 PRAT GUY 0 1 235 406 0,578 0,867 4

50 LACROIX SABINE 0 0 247 360 0,686 0,758 4

51 MARTIN DENIS 0 0 200 360 0,555 0,733 4

52 EVENOU MARIE ANTOINETTE 0 0 170 360 0,472 0,625 4

53

54

55

56

57

58

59

60



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT GEORGES 

CLAUDE 6 0 7 443 362 1,223 1,791

2ème
RUBLINE PASCAL 2 0 5 399 360 1,108 2,609

3ème
DI LEO FRANCOIS 2 0 4 319 374 0,852 1,250

4ème WOIGNIER ALBERT 2 0 2 312 377 0,827 1,088

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BOUZEMANE KAMEL 4 2 6 404 380 1,063 2,353

2ème
BAUDET JEAN MARIE 4 0 6 291 302 0,963 1,446

3ème
MICHELOTTI 

FRANCESCO 2 2 3 382 416 0,918 1,142

4ème LHERMITTE SYLVAIN 2 0 3 407 386 1,054 1,176

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GODARD ALAIN 6 0 7 444 301 1,475 2,791

2ème
AZARA SALVATORE 4 0 7 373 306 1,218 2,308

3ème
WEBER THIERRY 2 0 4 321 341 0,941 1,600

4ème
EVENOU MARIE 

ANTOINETTE 0 0 0 170 360 0,472 0,625

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
REBELO JOAQUIM 6 0 8 416 286 1,454 4,000

2ème
MAILLE BERNARD 4 0 4 436 407 1,071 1,175

3ème
POTHIER CHRISTOPHE 2 0 5 417 405 1,029 1,967

4ème
PRAT GUY 0 0 1 235 406 0,578 0,867

Poule 13
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VIERA MAIA ARLINDO 6 0 9 360 201 1,791 2,449

2ème
LEBOEUF SYLVAIN 4 0 6 289 249 1,160 1,935

3ème
AUCLAIR HENRI 2 0 3 245 331 0,740 1,319

4ème
LACROIX SABINE 0 0 0 247 360 0,686 0,758

Poule 14
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er

2ème

3ème

4ème

Poule 15
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er

2ème

3ème

4ème



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BAYON PASCAL 6 0 7 426 376 1,132 1,446

2ème
LAMBIASE GIUSEPPE 4 0 6 441 338 1,304 2,182

3ème
DAVOINE BRUNO 2 0 4 325 360 0,902 1,446

4ème DOMINGO XAVIER 0 0 1 300 418 0,717 0,753

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUILLEMANT DAVID 6 0 9 360 205 1,756 2,308

2ème
GANGLOFF JEAN LUC 4 0 5 370 357 1,036 1,250

3ème
DANANCIER DOMINIQUE 2 0 3 268 287 0,933 2,553

4ème POULEYN ANDRE 0 0 1 260 409 0,635 0,834

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FOURRE CEDRIC 6 0 7 438 368 1,190 1,818

2ème
HERVELIN GABRIEL 4 0 6 444 320 1,387 2,609

3ème
COSTE PHILIPPE 2 0 5 406 440 0,922 1,364

4ème MARTIN DENIS 0 0 0 200 360 0,555 0,733

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FERON PATRICK 6 0 9 360 215 1,674 2,400

2ème
ZACCAGNINI ANTOINE 4 0 4 393 449 0,875 1,029

3ème
LORIN JIMMY 2 0 4 387 374 1,034 1,579

4ème
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE 0 0 1 282 384 0,734 1,083

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LORGE THIERRY 4 2 6 320 297 1,077 1,364

2ème
BONGIOVANNI GIOVANNI 4 0 6 328 274 1,197 1,875

3ème
GEETS PATRICE 2 2 3 299 332 0,900 1,304

4ème MILLET RAYMOND 2 0 3 276 320 0,862 1,500

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LEMATRE ALEXIS 6 0 8 416 233 1,785 1,905

2ème
SAILLANT PHILIPPE 4 0 6 383 441 0,868 1,304

3ème
GUERIN REGIS 2 0 3 275 322 0,854 1,463

4ème BILLIARD ALAIN 0 0 1 326 404 0,806 1,055

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ROUBY GUILLAUME 6 0 9 360 158 2,278 3,333

2ème
ADRIANI EMMANUEL 4 0 5 369 306 1,205 1,905

3ème
GOUTALOY SYLVAIN 2 0 3 311 416 0,747 1,197

4ème BARBE PHILIPPE 0 0 1 232 392 0,591 0,836

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
WALLART JEAN 

CHARLES 4 2 4 386 404 0,955 1,295

2ème
GUINGAND FLORIAN 4 0 6 456 354 1,288 1,415

3ème
AUBERT ROUECHE ERIC 2 2 4 329 359 0,916 1,481

4ème POIRIER DOMINIQUE 2 0 4 324 378 0,857 1,429



Club:

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 3

Romans sur Isère
1 et 2 décembre  2018

BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS

Saison 2018-2019



FOURRE CEDRIC BAYON PASCAL LORGE THIERRY BOUZEMANE KAMEL

MER MAISONS ALFORT SENLIS DRAVEIL

LAMBIASE GIUSEPPE HERVELIN GABRIEL AZARA SALVATORE WALLART JEAN CHARLES

ROMANS SUR ISERE SAINT DIZIER SAINT PIERRE DES CORPS RONCHIN

GUINGAND FLORIAN BONGIOVANNI GIOVANNI LEBOEUF SYLVAIN BAUDET JEAN MARIE

CHAMPAGNE/SEINE MER EPERNAY BOIS COLOMBES

MAILLE BERNARD GANGLOFF JEAN LUC ADRIANI EMMANUEL SAILLANT PHILIPPE

ANNOEULLIN LINGOLSHEIM MACON LYON

ZACCAGNINI ANTOINE RUBLINE PASCAL POTHIER CHRISTOPHE COSTE PHILIPPE

EPERNAY AUXERRE SAINT DIZIER SAINT RAPHAEL

DAVOINE BRUNO AUBERT ROUECHE ERIC WEBER THIERRY LORIN JIMMY

ROUEN SAINT FONS MORANGIS GRAUVES

DI LEO FRANCOIS DANANCIER DOMINIQUE MICHELOTTI FRANCESCO GEETS PATRICE

THIONVILLE LYON SAINT MALO ANNOEULLIN

POIRIER DOMINIQUE AUCLAIR HENRI GOUTALOY SYLVAIN GUERIN REGIS

SAINT RAPHAEL CHAMPAGNE/SEINE LYON MOREUIL

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FOURRE CEDRIC 60 60 60 FOURRE CEDRIC 60 60 45 40 60

POIRIER 

DOMINIQUE
35 49 26

ZACCAGNINI 

ANTOINE
30 35 60 60 41

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAILLE BERNARD 60 36 32 60 44
POIRIER 

DOMINIQUE
47 41 60 44

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 37 60 42 60

ZACCAGNINI 

ANTOINE
58 60 60 23 60 MAILLE BERNARD 60 60 36 60

GUINGAND 

FLORIAN
41 60 46 60 56

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUINGAND 

FLORIAN
60 44 25 27

GUINGAND 

FLORIAN
57 60 60 60 MAILLE BERNARD 58 41 47

DAVOINE BRUNO 42 60 60 60 DI LEO FRANCOIS 60 53 41 50 DAVOINE BRUNO 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 60 60 DAVOINE BRUNO 42 60 42 57

DI LEO FRANCOIS 37 44 23
LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 17 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAYON PASCAL 60 60 60 BAYON PASCAL 60 60 19 60

AUCLAIR HENRI 44 30 53 RUBLINE PASCAL 20 41 60 17

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GANGLOFF JEAN 

LUC
53 60 10 40 AUCLAIR HENRI 60 60 52 44 51 RUBLINE PASCAL 32 32 29

RUBLINE PASCAL 60 53 60 60
GANGLOFF JEAN 

LUC
59 55 60 60 60 HERVELIN GABRIEL 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 47 60 60

AUBERT ROUECHE 

ERIC
60 33 44 18

GANGLOFF JEAN 

LUC
46 60 60 46 30

AUBERT ROUECHE 

ERIC
55 60 49 44 HERVELIN GABRIEL 44 60 60 60

DANANCIER 

DOMINIQUE
60 51 37 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERVELIN GABRIEL 60 48 57 53
BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 42 60 60

DANANCIER 

DOMINIQUE
36 60 60 60

DANANCIER 

DOMINIQUE
29 60 49 43

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORGE THIERRY 60 21 18 60 29
GOUTALOY 

SYLVAIN
60 60 60

GOUTALOY 

SYLVAIN
43 60 60 39 60

ADRIANI 

EMMANUEL
58 37 35

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ADRIANI 

EMMANUEL
60 60 60 LORGE THIERRY 38 60 60 60

ADRIANI 

EMMANUEL
60 37 60 54 30

POTHIER 

CHRISTOPHE
49 58 36

POTHIER 

CHRISTOPHE
60 39 37 37

MICHELOTTI 

FRANCESCO
42 60 44 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEBOEUF SYLVAIN 59 60 47 51 LEBOEUF SYLVAIN 60 55 46 27 LORGE THIERRY 42 60 58 60 51

WEBER THIERRY 60 47 60 60
MICHELOTTI 

FRANCESCO
41 60 60 60 WEBER THIERRY 60 49 60 33 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA SALVATORE 60 60 60 WEBER THIERRY 60 11 24 12

MICHELOTTI 

FRANCESCO
25 38 55 AZARA SALVATORE 44 60 60 60

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BOUZEMANE 

KAMEL
60 9 57 30 GUERIN REGIS 60 60 49 60

GUERIN REGIS 48 60 60 60 SAILLANT PHILIPPE 57 43 60 30

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAILLANT PHILIPPE 45 60 60 42 60
BOUZEMANE 

KAMEL
60 36 45 33 SAILLANT PHILIPPE 42 26 60 31

COSTE PHILIPPE 60 50 48 60 12 COSTE PHILIPPE 30 60 60 60 GEETS PATRICE 60 60 42 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAUDET JEAN 

MARIE
59 27 15

BAUDET JEAN 

MARIE
34 60 60 46 49 COSTE PHILIPPE 49 60 40 32

LORIN JIMMY 60 60 60 GEETS PATRICE 60 55 33 60 60
WALLART JEAN 

CHARLES
60 34 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

WALLART JEAN 

CHARLES
60 60 31 60 LORIN JIMMY 60 32 60 60

GEETS PATRICE 35 21 60 33
WALLART JEAN 

CHARLES
24 60 42 42

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 AZARA SALVATORE 4 9 404 225 1,796 2,093 1 3

2 LORIN JIMMY 4 9 392 269 1,457 1,782 1 4

3 BAYON PASCAL 4 9 379 265 1,430 1,442 1 2

4 LAMBIASE GIUSEPPE 4 9 377 305 1,236 1,731 1 1

5 GOUTALOY SYLVAIN 4 8 442 318 1,390 1,394 1 3

6 FOURRE CEDRIC 4 8 445 336 1,324 1,636 1 1

7 GUERIN REGIS 4 8 457 346 1,321 1,462 1 4

8 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 8 449 389 1,154 1,227 1 2

9 HERVELIN GABRIEL 4 10 622 464 1,341 1,935 3 2

10 DAVOINE BRUNO 4 10 603 499 1,208 1,423 3 1

11 WALLART JEAN CHARLES 4 9 593 542 1,094 1,416 3 4

12 GEETS PATRICE 4 8 639 619 1,032 1,396 3 4

13 ZACCAGNINI ANTOINE 4 8 746 760 0,982 1,125 3 1

14 DANANCIER DOMINIQUE 4 8 665 682 0,975 1,107 3 2

15 WEBER THIERRY 4 8 596 712 0,837 1,046 3 3

16 MICHELOTTI FRANCESCO 4 7 605 609 0,993 1,176 3 3

17 LORGE THIERRY 2 8 677 697 0,971 1,260 5 3

18 GUINGAND FLORIAN 2 7 656 685 0,958 1,162 5 1

19 COSTE PHILIPPE 2 7 621 655 0,948 1,207 5 4

20 ADRIANI EMMANUEL 2 7 551 589 0,935 1,259 5 3

21 MAILLE BERNARD 2 6 594 633 0,938 1,125 5 1

22 GANGLOFF JEAN LUC 2 6 699 768 0,910 1,101 5 2

23 SAILLANT PHILIPPE 2 5 616 681 0,905 1,161 5 4

24 RUBLINE PASCAL 2 5 464 542 0,856 1,429 5 2

25 LEBOEUF SYLVAIN 0 2 405 448 0,904 0,956 7 3

26 AUCLAIR HENRI 0 2 394 474 0,831 0,908 7 2

27 AUBERT ROUECHE ERIC 0 2 363 451 0,805 0,916 7 2

28 BAUDET JEAN MARIE 0 2 350 448 0,781 0,929 7 4

29 BOUZEMANE KAMEL 0 2 330 438 0,753 0,829 7 4

30 POTHIER CHRISTOPHE 0 1 316 398 0,794 0,794 7 3

31 POIRIER DOMINIQUE 0 1 302 396 0,763 0,889 7 1

32 DI LEO FRANCOIS 0 1 308 417 0,739 0,861 7 1

Tournoi 'National' de Romans sur Isère



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 AZARA SALVATORE 60 39 30 54 LORIN JIMMY 60 60 60 2

16
MICHELOTTI 

FRANCESCO
52 60 60 60 WEBER THIERRY 54 38 36 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 BONGIOVANNI GIOVANNI 60 60 60 GUERIN REGIS 55 41 60 60 46 7

9 HERVELIN GABRIEL 57 52 55 DAVOINE BRUNO 60 60 58 44 60 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 GOUTALOY SYLVAIN 60 60 60 FOURRE CEDRIC 60 60 54 39 60 6

12 GEETS PATRICE 50 45 50
WALLART JEAN 

CHARLES
49 50 60 60 53 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 LAMBIASE GIUSEPPE 60 30 60 60 BAYON PASCAL 42 60 60 57 60 3

13 ZACCAGNINI ANTOINE 26 60 58 16 DANANCIER DOMINIQUE 60 40 53 60 55 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORIN JIMMY 60 40 30 3 GOUTALOY SYLVAIN 43 35 24

FOURRE CEDRIC 55 60 60 60 BAYON PASCAL 60 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 FOURRE CEDRIC 60 60 60 BAYON PASCAL 55 27 29

LAMBIASE GIUSEPPE 51 39 50 DAVOINE BRUNO 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LAMBIASE GIUSEPPE 60 60 60 FOURRE CEDRIC 32 60 52 60 60 BONGIOVANNI GIOVANNI 47 60 60 33 57

MICHELOTTI 

FRANCESCO
30 48 28 DAVOINE BRUNO 60 48 60 25 24 DAVOINE BRUNO 60 30 55 60 60

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

FOURRE CEDRIC

Tournoi 'National' de Romans sur Isère



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er FOURRE CEDRIC 12 23 264 180 235 273 445 1397 217 140 133 272 336 1098 1,272 018977X

2ème DAVOINE BRUNO 10 23 217 180 265 282 603 1547 264 111 257 262 499 1393 1,111 017482K

Pts de sets en 1/2

3ème LAMBIASE GIUSEPPE 8 18 0 140 180 210 377 907 180 106 160 305 751 1,208 135143V

4ème BAYON PASCAL 8 17 0 111 180 279 379 949 180 102 268 265 815 1,164 012519N

Pts de sets en 1/4

5ème BONGIOVANNI GIOVANNI 6 15 2 257 180 449 886 265 164 389 818 1,083 154856X

6ème LORIN JIMMY 6 15 1 133 180 392 705 235 128 269 632 1,116 011876U

7ème MICHELOTTI FRANCESCO 6 11 0 106 232 605 943 180 183 609 972 0,970 010657X

8ème GOUTALOY SYLVAIN 6 13 0 102 180 442 724 180 145 318 643 1,126 016318Q

Pts de sets en 1/8 è

9ème WALLART JEAN CHARLES 4 11 2 272 593 865 273 542 815 1,061 017219H

10ème DANANCIER DOMINIQUE 4 10 2 268 665 933 279 682 961 0,971 015730A

11ème GUERIN REGIS 4 10 2 262 457 719 282 346 628 1,145 149894D

12ème AZARA SALVATORE 4 10 1 183 404 587 232 225 457 1,284 019142G

13ème ZACCAGNINI ANTOINE 4 9 1 160 746 906 210 760 970 0,934 133564C

14ème HERVELIN GABRIEL 4 10 0 164 622 786 180 464 644 1,220 012329F

15ème GEETS PATRICE 4 8 0 145 639 784 180 619 799 0,981 126847T

16ème WEBER THIERRY 4 8 0 128 596 724 180 712 892 0,812 014348W

17ème LORGE THIERRY 2 8 677 697 0,971 013613P

18ème GUINGAND FLORIAN 2 7 656 685 0,958 139690S

19ème COSTE PHILIPPE 2 7 621 655 0,948 125938U

20ème ADRIANI EMMANUEL 2 7 551 589 0,935 012396U

21ème MAILLE BERNARD 2 6 594 633 0,938 016763T

22ème GANGLOFF JEAN LUC 2 6 699 768 0,910 010164Y

23ème SAILLANT PHILIPPE 2 5 616 681 0,905 015832Y

24ème RUBLINE PASCAL 2 5 464 542 0,856 109296S

25ème LEBOEUF SYLVAIN 0 2 405 448 0,904 011803Z

26ème AUCLAIR HENRI 0 2 394 474 0,831 117483P

27ème AUBERT ROUECHE ERIC 0 2 363 451 0,805 022383X

28ème BAUDET JEAN MARIE 0 2 350 448 0,781 149533L

29ème BOUZEMANE KAMEL 0 2 330 438 0,753 012665D

30ème POTHIER CHRISTOPHE 0 1 316 398 0,794 015051X

31ème POIRIER DOMINIQUE 0 1 302 396 0,763 108010G

32ème DI LEO FRANCOIS 0 1 308 417 0,739 102783F

Tournoi 'National' de Romans sur Isère

N° Licence



Club: BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 3

Romans sur Isère
1 et 2 décembre  2018

Saison 2018-2019
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HINGANT MATTHIEU GUERIN XAVIER

FOIX DRAVEIL

JUBLOT MAXIME DAVID NICOLAS

ROUEN SAINT SEBASTIEN/LOIRE

CARREAU MICHAEL VICARI MARC

LAXOU CHATILLON

MANZOLI ANGELO DUVERNOY CHRISTOPHE

SAINT RAPHAEL MORANGIS

ROUBY GUILLAUME VIERA MAIA ARLINDO

MORANGIS SAINT RAPHAEL

FERON PATRICK GUILLEMANT DAVID

LYON ANNOEULLIN

LEMATRE ALEXIS REBELO JOAQUIM

GRAVELINES MER

SAINT GEORGES CLAUDE GODARD ALAIN

CALAIS MOREUIL

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Démarrage ou MAJ de la 
Compétition sur Internet



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT MATTHIEU 60 60 60 HINGANT MATTHIEU 60 60 60

SAINT GEORGES 

CLAUDE
16 19 14 ROUBY GUILLAUME 31 53 57

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI ANGELO 33 60 59 46
SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 43 24 38 ROUBY GUILLAUME 60 60 26 27 60

ROUBY GUILLAUME 60 16 60 60 MANZOLI ANGELO 55 60 60 60 FERON PATRICK 38 52 60 60 56

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU MICHAEL 42 60 60 51 60 FERON PATRICK 60 58 60 60 MANZOLI ANGELO 25 37 37

FERON PATRICK 60 46 58 60 16 LEMATRE ALEXIS 33 60 41 40 CARREAU MICHAEL 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 46 60 60 CARREAU MICHAEL 35 60 48 60 22

LEMATRE ALEXIS 16 60 43 55 JUBLOT MAXIME 60 59 60 32 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 60 60 60 GUERIN XAVIER 43 40 23

GODARD ALAIN 24 45 41
DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 60 GODARD ALAIN 45 60 60 60 GUERIN XAVIER 60 29 60 60

VIERA MAIA 

ARLINDO
35 21 41

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 50 44 57 REBELO JOAQUIM 54 60 46 37

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI MARC 59 44 26 VICARI MARC 60 41 51 50 GODARD ALAIN 33 39 47

GUILLEMANT DAVID 60 60 60 REBELO JOAQUIM 42 60 60 60 GUILLEMANT DAVID 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID NICOLAS 60 60 43 60 GUILLEMANT DAVID 23 40 60 50

REBELO JOAQUIM 39 37 60 46 DAVID NICOLAS 60 60 59 60

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 HINGANT MATTHIEU 4 10 360 190 1,895 3,673 1 1

2 DUVERNOY CHRISTOPHE 4 10 360 203 1,773 1,856 1 2

3 DAVID NICOLAS 4 8 462 355 1,301 1,382 1 2

4 JUBLOT MAXIME 4 7 497 399 1,246 1,299 1 1

5 GUILLEMANT DAVID 4 11 533 487 1,094 1,513 3 2

6 CARREAU MICHAEL 4 10 678 610 1,111 1,818 3 1

7 GUERIN XAVIER 4 9 495 487 1,016 1,636 3 2

8 ROUBY GUILLAUME 4 7 570 644 0,885 0,990 3 1

9 FERON PATRICK 2 8 744 680 1,094 1,368 5 1

10 REBELO JOAQUIM 2 6 601 634 0,948 1,099 5 2

11 MANZOLI ANGELO 2 5 532 541 0,983 1,424 5 1

12 GODARD ALAIN 2 4 454 571 0,795 1,066 5 2

13 LEMATRE ALEXIS 0 2 348 464 0,750 0,770 7 1

14 VICARI MARC 0 1 331 402 0,823 0,910 7 2

15 VIERA MAIA ARLINDO 0 1 308 405 0,760 0,938 7 2

16 SAINT GEORGES CLAUDE 0 1 214 415 0,516 0,702 7 1

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT MATTHIEU 60 53 52 37 DUVERNOY CHRISTOPHE 60 60 46 60

ROUBY GUILLAUME 48 60 60 60 GUERIN XAVIER 31 54 60 41

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 ROUBY GUILLAUME 42 35 16 DUVERNOY CHRISTOPHE 60 56 60 60

JUBLOT MAXIME 60 60 60 DAVID NICOLAS 34 60 30 34

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 60 26 60 JUBLOT MAXIME 60 60 52 48 60 DAVID NICOLAS 29 42 60 60 60

GUILLEMANT DAVID 38 52 60 32 DUVERNOY CHRISTOPHE 30 21 60 60 50 CARREAU MICHAEL 60 60 45 56 56

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

JUBLOT MAXIME

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er JUBLOT MAXIME 10 19 280 180 206 497 1163 221 93 182 399 895 1,299 107058Q

2ème DUVERNOY CHRISTOPHE 8 20 221 236 226 360 1043 280 158 186 203 827 1,261 013058G

Pts de sets en 1/2

3ème DAVID NICOLAS 6 12 1 158 251 462 871 236 277 355 868 1,003 019915Z

4ème ROUBY GUILLAUME 6 11 0 93 228 570 891 180 202 644 1026 0,868 126073Z

Pts de sets en 1/4

5ème CARREAU MICHAEL 4 12 2 277 678 955 251 610 861 1,109 015136E

6ème HINGANT MATTHIEU 4 11 1 202 360 562 228 190 418 1,344 013355R

7ème GUILLEMANT DAVID 4 12 1 182 533 715 206 487 693 1,032 016875B

8ème GUERIN XAVIER 4 10 1 186 495 681 226 487 713 0,955 135962I

9ème FERON PATRICK 2 8 744 680 1,094 104537R

10ème REBELO JOAQUIM 2 6 601 634 0,948 014030Q

11ème MANZOLI ANGELO 2 5 532 541 0,983 022229Z

12ème GODARD ALAIN 2 4 454 571 0,795 152303X

13ème LEMATRE ALEXIS 0 2 348 464 0,750 133123D

14ème VICARI MARC 0 1 331 402 0,823 014321V

15ème VIERA MAIA ARLINDO 0 1 308 405 0,760 148051A

16ème SAINT GEORGES CLAUDE 0 1 214 415 0,516 017052W

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Romans sur Isère

N° Licence


